
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Mašek Jan 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Strategická analýza rozvoje podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  PhDr. Milan Jermář, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce se především v teoretické části zaměřuje na oblast využití strategické analýzy při 

manažerském rozhodování. Cíle práce pak zužují téma na posouzení variant využití pozemku 

v majetku firmy. Již v Úvodu se autor nevyvaroval řady gramatických chyb, stylistické nepřesnosti pak 

obsahuje celá práce. Teoretická část podává přehled definic, přístupů, metod spojených se 

strategickým řízením. Podnik je představen pomocí strategické analýzy. Tuto důležitou část by bylo 

vhodné lépe utřídit, např. SWOT analýza je uvedena bez předchozí analýzy vnitřního prostředí, pak 

následuje  metoda 7 S, která by tuto "vnitřní" analýzu mohla naplnit. Další část práce se pak týká 

rozhodování o využití pozemku, což sice může mít strategický rozměr, ale v tomto případě se jedná 

hlavně o posouzení nákladů a přínosů tohoto rozhodnutí bez vazby na strategické cíle, neboť ty v práci 

nejsou formulovány. Student v bakalářské práci prokázal dovednost zorientovat se v problematice, ale 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

strategickou analýzu rozvoje firmy představil jen částečně. Doporučené hodnocení je proto dobře, 

práci je možno navrhnout k obhajobě před státní zkušební komisí.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Pokuste se formulovat vhodné strategické cíle a strategie pro tuto firmu v souladu s vámi 

prezentovanou teorií strategického managementu. 

 

Jak byste postupoval při řešení problémů personální situace firmy, které uvádíte ve SWOT analýze? 

             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 1.6.2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 


